3月份各县市所报信息排名情况报表
	序号
	单   位
	累计
得分
	月得分
	国家
媒体
	省级
媒体
	州级
媒体
	工会
网站
	延边
工会
	延边
电视报
	理论

	1
	珲春市
	1105
	220
	
	8
	
	12
	
	
	

	2
	图们市
	525
	305
	
	10
	10
	
	
	1
	

	3
	龙井市
	220
	60
	
	1
	4
	
	
	
	

	4
	延吉市
	190
	15
	
	1
	
	
	1
	
	

	5
	汪清县
	180
	85
	
	
	4
	9
	
	
	

	6
	敦化市
	145
	135
	
	6
	
	3
	
	
	

	7
	安图县
	115
	5
	
	
	
	1
	
	
	

	8
	和龙市
	100
	65
	
	2
	
	5
	
	
	


3月份中省州直单位所报信息排名情况报表
	序号
	单   位
	累计
得分
	月得分
	国家
媒体
	省级
媒体
	州级
媒体
	工会
网站
	延边
工会


	延边
电视报
	理论

	1
	敦林
	465
	180
	
	4,1L
	
	8,1D，1L
	
	
	60

	2
	大兴沟
	445
	115
	
	4
	2
	3
	
	
	

	3
	白林
	210
	60
	
	2
	2
	
	
	
	

	4
	八家子
	190
	110
	
	2L
	
	3L
	
	
	110

	5
	安森局
	180
	70
	
	2
	2
	2
	
	
	

	6
	和林
	160
	65
	
	1
	5
	1
	
	
	

	7
	汪林
	150
	40
	
	
	2
	4
	
	
	

	8
	天桥岭
	125
	55
	
	
	3
	4
	
	1
	

	9
	黄泥河
	110
	30
	
	
	3
	
	
	
	

	10
	珲林
	100
	10
	
	
	1
	
	
	
	

	11
	大石头
	90
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	人造板
	45
	5
	
	
	
	1
	
	
	

	13
	供电局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	敖东药业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	邮政局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	烟草专卖局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	联通
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	森林山
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	新元木业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	3305工厂
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	矿务局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	烟厂
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	海沟金矿
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	移动
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	珲春电厂
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	华龙集团
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	地质六所
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	112勘探队
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	探矿大队
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	邮储银行
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	热电厂
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3月份州总机关部室所报信息排名情况报表
	序号
	单   位
	累计
得分
	月得分
	国家
媒体
	省级
媒体
	州级
媒体
	工会
网站
	延边
工会


	延边
电视报
	理论

	1
	法律帮扶
	315
	140
	
	
	
	26,1L
	
	
	10

	2
	教育工会
	45
	20
	
	
	2
	
	
	
	

	5
	保障女工
	25
	15
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	经济部
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	州直机关
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	财贸工会
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	办公室财务
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	组织党委
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	经审办
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	民管劳保
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	森工集团
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